TT3066-rev01 du 10 /06/ 2009 1 à 4
REDUTEUR DE PRESSION  TYPE R160LL-08 / R4160LL-08 : ½”
PRESSURE REGULATOR TYPE R160LL-08 / R4160LL-08
Réducteur de pression à membrane à
haute performance. Débits de 20 à 100
Nm3/h; pression de service de 5 à 700
mbar. Pression d’entrée maxi 6 bar.
Pièces internes en laiton (R160) ou en

Kind of
fluid
Codification
Sale Codes
 [bar] [mbar] [Nm3/h]
R 160 A
R 4160 A
6 5–45 50
160#P0A0N0xxxxx
4160#P0A0N0xxxxx
R 160 B
R 4160 B
6 20–200 90
160#P0A0P0xxxxx
4160#P0A0P0xxxxx
R 160 C
R 4160 C
6 150–700 110
1/2” BSP
Fem.
 female
3/4” BSP
Fem.
 female
A préciser
To specify
160#P0A0Q0xxxxx
4160#P0A0Q0xxxxx
FABRICATIONS SPECIALES SPECIAL EXECUTIONS
o  Raccordements non standard
o Marquage spécial du corps
o Membrane en PTFE
o Joints spéciaux
o Brides
o Non standard in / outlet connections
o Special mark on body
o Diaphragm of PTFE
o Non standard gaskets
o Flanges
Réducteur inox AISI316L: Voir catalogue (R3160)
Stainless steel regulator AISI316L: see catalogue (R3160)
TT3066-rev01 du 10 /06/ 2009 3 à 4
Courbes de débits obtenues par des essais effectués à l’azote (N2) avec une pression d’entrée de 3 et
6 bar:
Flow characteristics obtained by free exhaust test with Nitrogen (N2) with 3 and 6 bar inlet
pressure:
R 160-A (P in=6 bar)5-45mbar
0
10
20
30
40
50
60
0 10 20 30 40 50 60 70 80
P orta ta /F low [Nm3/h]
P
re